附件3
[bookmark: _GoBack]家长承诺书

尊敬的家长（监护人）：
为确保2025年工会夏令营活动安全有序开展，保障营员的生命财产安全，现就相关事项，特请您签署本承诺书：
1.健康状况如实告知：我已知晓患有心脑血管疾病、癫痫及基础病的孩子禁止参加此次活动。若孩子在活动前或活动期间出现发烧、呕吐、腹泻等突发性疾病，我会配合工作人员安排，及时让孩子停止行程并妥善就医。同时，我保证已如实将孩子的基本情况，包括药物过敏等信息填写在报名系统内。若孩子有特殊药物需求，我已自行备齐并告知了相关工作人员。
2.配合活动各项安排：我理解并同意活动组织方在往返交通、活动期间各方面的安全管理措施，包括但不限于交通人员配置、车辆安全检查、饮食安全管理、行程安全保障、住宿安全管理等。我会叮嘱孩子严格遵守活动期间的各项规章制度，听从工作人员的安排，不擅自行动。例如，活动期间禁止购买路边摊零食，遵守宿舍管理制度，爱护公共设施等。
3.应急处置全力配合：若活动期间发生突发状况，如交通事故、食物中毒、突发疾病、人员失踪、恶劣天气等，我同意活动组织方按照应急预案进行处理，并积极配合相关工作。我已清楚活动方会及时联系我告知孩子情况，我也会保持通讯畅通。
4.风险自担与责任明确：我明白任何活动都存在一定风险，我已知悉并接受活动可能存在的风险。若因孩子自身原因违反活动规定，或因不可预见、不可避免的客观因素导致安全事故，我愿意自行承担相应责任，并积极配合活动组织方和相关部门进行调查处理。
我已认真阅读并理解上述内容，承诺严格遵守相关约定，积极配合活动组织方的各项工作，确保孩子在夏令营活动期间的安全。

家长（监护人）（签字）：
联系电话：
日期：2025年  月  日